
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0021297/2014
Córdoba,

1 8

La RHCD 194/11 por la que se autorizó a cursar Adscripción ad honorem en
la Cátedra de Introducción a la Psicología a la Lie. Jessica Chiepa durante el período
2011-2013; y

CONSIDERANDO
Que el Profesor Eduardo Cosacov informa que la Lie. Chiepa no presentó el

trabajo reglamentario.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE

Artículo 1°: No aprobar la Adscripción ad honorem de la Lie. Jessica Chiepa para la
que fuera designada en la Cátedra de Introducción a la Psicología en el período
2011-2013.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N° O 1 P) £J ' "**'


